

Årsredovisning för  
**Royal Taste AF AB**

559037-0515

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Melih Yasar  
Styrelseledamot

2026-04-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Royal Taste AF AB, 559037-0515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Charlottenbergs Shoppingcenter.

Bolagets säte är i Årjängs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per den 31 augusti 2025. Kontrollbalansräkningen utvisar att bolagets egna kapital är återställt och att det registrerade aktiekapitalet därmed inte längre är förbrukat.

Vidare har bolaget under räkenskapsåret avyttrat en av sina restaurangenheter, belägen i Töcksfors Shoppingcenter.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	4 139	6 828	6 741	7 068
Resultat efter finansiella poster	758	860	219	-471
Soliditet %	34,3	-6,7	-52,6	-81,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår, vilket i huvudsak förklaras av avyttringen av bolagets restaurangenheter i Töcksfors i mars 2025.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	900 000	-2 027 221	976 528
Balanseras i ny räkning		976 528	-976 528
Erhållna aktieägartillskott		160 000	
Årets resultat			907 665
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>900 000</b>	<b>-890 693</b>	<b>907 665</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-890 693
Årets resultat	907 665
<b>Summa</b>	<b>16 972</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 972
<b>Summa</b>	<b>16 972</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 138 563	6 828 096
Övriga rörelseintäkter		1 127 611	216 577
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 266 174</b>	<b>7 044 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 166 259	-1 778 257
Övriga externa kostnader		-1 497 011	-2 051 934
Personalkostnader	2	-1 761 746	-2 281 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 472	-37 938
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 462 488</b>	<b>-6 149 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>803 686</b>	<b>895 209</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		65 486	51 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 507	-86 291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 021</b>	<b>-35 142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>757 665</b>	<b>860 067</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		150 000	116 461
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>116 461</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>907 665</b>	<b>976 528</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>907 665</b>	<b>976 528</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	1
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 187	81 658
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 187</b>	<b>81 658</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		800	800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800</b>	<b>800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 987</b>	<b>82 459</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 753	30 583
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>8 753</b>	<b>30 583</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 004 759	1 474 335
Övriga fordringar		84 292	28 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 795	272 472
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 289 846</b>	<b>1 775 550</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		333 318	347 083
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>333 318</b>	<b>347 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 631 917</b>	<b>2 153 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 676 904</b>	<b>2 235 675</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		900 000	900 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-890 693	-2 027 221
Årets resultat		907 665	976 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 972</b>	<b>-1 050 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>916 972</b>	<b>-150 693</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	252 512	800 362
Övriga skulder till kreditinstitut	6	319 996	7 650
Övriga skulder	6	379 877	633 352
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>952 385</b>	<b>1 441 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 497	74 067
Leverantörsskulder		279 869	367 156
Övriga skulder		365 066	438 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 115	64 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>807 547</b>	<b>945 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 676 904</b>	<b>2 235 675</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 700 000	5 700 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 600 000</b>	<b>5 700 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 699 999	-5 699 999
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 099 999	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 600 000</b>	<b>-5 699 999</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 360	415 360
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>415 360</b>	<b>415 360</b>
Ingående avskrivningar	-333 702	-295 764
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 471	-37 938
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-371 173</b>	<b>-333 702</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 187</b>	<b>81 658</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	400 000	800 000

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Charlottenberg

*Melih Yasar*

2026-04-01

Melih Yasar

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Warmare AB

*Björn Elfgren*

Björn Elfgren

Godkänd revisor
